
NÁVOD K POUŽITÍ
Vyhřívaná bunda
Art. 36014

CZ

Snížení rizika úrazu:
• Uživatel si musí přečíst uživatelskou příručku.
• Před praním vyjměte baterii.
• Nikdy nepoužívejte, pokud je vnitřní vložka mokrá.
• Nedoporučuje se pro děti nebo osoby se
zdravotními problémy.
• Topné tělesa by se neměla dotýkat přímo kůže.
• Pokud je Vám velké teplo a potíte se, okamžitě
vypněte vyhřívání

! UPOZORNĚNÍ

POPIS VÝROBKU

1 3

4
5

6

7

2

8

1.Ovladač 2.Bunda 4.Pravé topné těleso3.Zadní topné těleso
5.Levé topné těleso 6.Baterie 7.Kabel 8. Fluorescenční

proužek



Baterie

Návod k použití

1.Připojte baterii kabelem v kapse.
Netahejte za kabel příliš silně.

2.Stiskněte ovladač na levé straně na jednu sekundu.
Červené světlo bliká a bunda se začíná zahřívat.
Po 5 minutách se světlo při střední teplotě automaticky
změní na bílou.

3.Když je bunda zapnutá, stiskněte ovladač a upravte různé nastavení teploty.
Vypněte stisknutím jedné sekundy.
Modrá LED: 40°C / 104°F pro dobu ohřevu až 18 hodin
Bílá LED: 45°C / 113°F pro dobu ohřevu až 12 hodin
Červená LED: 50°C / 122°F pro dobu ohřevu až 7 hodin.
POZNÁMKA: V závislosti na venkovní teplotě se může lišit indikovaná teplota.

4.Nabíjení: připojte baterii k nabíječce
a až poté připojte nabíječku do sítě 220V.

5.Když je baterie plně nabitá, rozsvítí se
zelená LED. První nabíjení trvá 12 hodin,
každé další nabíjení 5 hodin.

11.1V /5000 mAh dobíjecí Li-Polymer Baterie Nabíječka

POZNÁMKA : Před likvidací poškozeného zboží se obraťte na státní agenturu pro
ochranu životního prostředí, abyste zjistili zvláštní omezení likvidace baterie,
nebo je odevzdejte v autorizovaném servisním středisku k recyklaci.

www.kraftwerktools.com

KRAFTWERKEurope AG
Mettlenbachstrasse 23
CH-8617Mönchaltorf

Switzerland
Tel. +41-44 949 40 50

KRAFTWERKSàrl.
25, rue du Stade

F – 67870Bischoffsheim
France

Tel. +33-388 48 64 50

ZÁRUKA
Neneseme odpovědnost za jakékoli škody způsobené nesprávným použitím nebo
použitím, které není v souladu s bezpečnostními normami popsanými v tomto
dokumentu.

VPŘÍPADĚDOTAZŮ...
Požádejte svého prodejce nebo specializovaného prodejce o adresu na naše servisní
oddělení.

ODDATAZAKOUPENÍZÁRUKA
2ROKY

NAVÝROBNÍAMATERIÁLOVÉVADY

ww
w.
pr
ofi
kra
ft.c
z


